
   
 

Unsere Auslaufmodelle erhalten Sie zu einem Sonderpreis, solange der Vorrat reicht. 

Ab 300 Stück gewähren wir ein Rabatt von 5% und bei einer Abnahme ab 500 Stück einen Rabatt von 10%. Eine Sortenmischung ist bei 

diesen Rabattstaffeln möglich. Diese Preise verstehen sich zuzügl. MwSt. ab Lager Müllheim. 

-Irrtum vorbehalten-           13.02.2024 

Sonderpreisliste 

 Artikel:    Stück/Ka: Preis:  Artikelnummer: 
 

1er - WK 380 Weinberg     1,97 €    1301390 

 

   

1er - WK 380 Danke      1,97 €    1301386 

2er - WK 360 Danke      2,07 €    1301387 

3er - WK 360 Danke      2,48 €    1301388 

  

    

1er - F 365 Weinblätter     0,99 €    1301379 

2er - F 360 Weinblätter     1,49 €    1301380 

3er - F 360 Weinblätter     1,73 €    1301381 

 

    

2er - F 360 Naturell     1,44 €    1301322 

3er - F 360 Naturell     1,61 €    1301323 

  

  

1er - F 360 Rebe      0,77 €    130045  

1er - F 360 Brillant      1,05 €    1301324 

1er - F 325 Skulptur Pearls     0,95 €    1300894 

3er - GK Struktura Vita Deckel    2,30 €   1300834 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   
 

Unsere Auslaufmodelle erhalten Sie zu einem Sonderpreis, solange der Vorrat reicht. 

Ab 300 Stück gewähren wir ein Rabatt von 5% und bei einer Abnahme ab 500 Stück einen Rabatt von 10%. Eine Sortenmischung ist bei 

diesen Rabattstaffeln möglich. Diese Preise verstehen sich zuzügl. MwSt. ab Lager Müllheim. 

-Irrtum vorbehalten-           13.02.2024 

Artikel:    Stück:  Preis:  Artikelnummer: 

   1er F Mag. Impuls   50  1,90 €   1300690 

   (Magnum Sekt) 112x112x405 

2er WK 360 Impuls   25  2,07 €   1300545 

1er LT Impuls    10/100  0,93 €   1300585 

3er Ü Impuls     25  1,97 €    

   

        

   1er F 360 Exclusiv Magnum  50  0,72 €   1300087 

   3er WK 360 Exclusiv   25  2,00 €   1301062 

 

 

1er F 360 Terra    50  0,59 €   1300457 

 

 

 

1er F 360 Vinothek   50  0,61 €   1301342 

   2er F 360 Vinothek   50  1,29 €   1301343 

   3er F 360 Vinothek   50  1,47 €   1301344 

 

 

   1er F 360 o.W. Bordeaux  50  0,80 €   1300483 

   3er F 360 o.W. Bordeaux  50  1,33 €   1300489 

   3er F 360 o.W. Dunkelblau  50  1,33 €   1300490 

 

   3er WK 360 o.W Rot   25  1,90 €   1300615 

5er WK 360 o.W. Dunkelblau  10  4,16 €   1300369 

 

 

1er F 360 Skulptur BlauMetallic  50  0,82 €   1300536 

   1er F 360 Skulptur Rot Metallic  50  0,82 €   1300535 

    

 

1er F 360 Holz Rustikal   50  0,59 €   1301265 

   3er F 360 Holz Rustikal   50  1,42 €   1301267 

 

 



   
 

Unsere Auslaufmodelle erhalten Sie zu einem Sonderpreis, solange der Vorrat reicht. 

Ab 300 Stück gewähren wir ein Rabatt von 5% und bei einer Abnahme ab 500 Stück einen Rabatt von 10%. Eine Sortenmischung ist bei 

diesen Rabattstaffeln möglich. Diese Preise verstehen sich zuzügl. MwSt. ab Lager Müllheim. 

-Irrtum vorbehalten-           13.02.2024 

Artikel:    Stück:  Preis:  Artikelnummer: 

1er F Magic Line Wein Sekt  50  0,60 €   1301180 

   1er F Magic Line Neutral  50   0,77 €   00000428 

 

   1er F 360 S.V. Dunkelblau  50  0,60 €   1300783 

   3er F 360 S.V. Dunkelblau  50  1,38 €   1300801 

 

   1er F 360 S.V. Bordeaux  50  0,60 €   1300784 

   3er F 360 S.V. Bordeaux  50  1,38 €   1300802 

 

1er F 360 S.V. Schwarz   50  0,65 €   1301312 

   2er F 360 S.V. Schwarz   50  1,33 €   1301313 

   3er F 360 S.V. Schwarz   50  1,45 €   1301314 

 

   1er F 325 S.V. Royal Metallic 1 Ltr. 50  0,70 €   1300785 

 

   6er WK 360 S.V. Royal Metallic  10  5,25 €   1301253 

6er WK 360 S.V. Bordeaux  10  5,25 €   1301139 

 

1er F 360 Fresh    50  0,66 €   1301290 

   3er F 360 Fresh    50  1,52 €   1301292 

 

 

   1er F 360 Rebe    50   0,77 €   1300458 

3er F 360 Rebe    50  1,47 €   1300466 

 

2er F 360 Wein     50  1,61 €    1301263 

   3er F 360 Wein    50  1,47 €   1301264 

 

 

 

 

1er WK 380 Nostalgie   50  1,56 €   1301293 

   3er F 360 Nostalgie   50  1,48 €   1301317 

 

 

 



   
 

Unsere Auslaufmodelle erhalten Sie zu einem Sonderpreis, solange der Vorrat reicht. 

Ab 300 Stück gewähren wir ein Rabatt von 5% und bei einer Abnahme ab 500 Stück einen Rabatt von 10%. Eine Sortenmischung ist bei 

diesen Rabattstaffeln möglich. Diese Preise verstehen sich zuzügl. MwSt. ab Lager Müllheim. 

-Irrtum vorbehalten-           13.02.2024 

Artikel:    Stück:  Preis:  Artikelnummer: 

1er WK 380 Genieße das   50  1,66 €   1301329 

   Leben 

3er WK 360 Genieße das   50  2,09 €   1301331 

   Leben 

 

 

   1er WK 380 Lines   50  1,32 €   1301230 

2er WK 360 Lines   25  1,84 €   1301236 

3er WK 360 Lines   25  2,22 €   1301246 

 

 

3er F 360 Labyrinth   50  1,10 €   1301225 

    

 

 

2er WK 360 Lieblingswein  25  2,40 €   1301350 

3er WK 360 Lieblingswein  25  2,77 €   1301351 

 

 

 

2er WK 360 Enjoy   25  2,26 €   1301325 

3er WK 360 Enjoy   25  2,67 €   1301326 

 

 

 

1er WK 360 Weinberg   50   1,46 €   1301390 

2er WK 360 Weinberg   25  1,99 €   00000426 

3er WK 360 Weinberg   25  2,38 €   00000427 

  

 

1er WK 360 S.V. schwarz Duo   50  1,65 €   1300897 

 

3er WK 360 Goldbaum Royal  25  2,30 €   1301250 

   Metallic 

 

 



   
 

Unsere Auslaufmodelle erhalten Sie zu einem Sonderpreis, solange der Vorrat reicht. 

Ab 300 Stück gewähren wir ein Rabatt von 5% und bei einer Abnahme ab 500 Stück einen Rabatt von 10%. Eine Sortenmischung ist bei 

diesen Rabattstaffeln möglich. Diese Preise verstehen sich zuzügl. MwSt. ab Lager Müllheim. 

-Irrtum vorbehalten-           13.02.2024 

Artikel:    Stück:  Preis:  Artikelnummer: 

Korb M Vintage Sterne   25  1,82 €   1301310 

 

 

Korb S „Geflecht“   25  1,69 €   1310018 

Korb M „Geflecht“   25  2,05 €   1310019 

 

 

2er TT mit Fenster o. W. rot  100  1,25 €   1301169 

3er TT mit Fenster o. W. rot  100  1,60 €   1301172 

3er TT mit Fenster o.W. Schwarz  100  1,60 €   1301171 

 

 

1er LT Rot Metallic   10/100  0,85 €   1300535 

1er TT Edle Tropfen   50  1,22 €   1301302 

1er - TK 330 Premium  50  2,15 €    1301394 

1er TT Silver Line   50  0,89 €   1301203 

 

 

 

    

 

 

1er TT Danke    10/100  1,17 €   1301395 

1er TT Weinblätter   10/100  1,17 €   1301396 

 

 

SizzlePak: 

   Cool Gray  10kg  1  68,60 €   1301254 

   Dunkelrot  10kg  1  107,97 €  1300684 

    

 

 

 

 

 



   
 

Unsere Auslaufmodelle erhalten Sie zu einem Sonderpreis, solange der Vorrat reicht. 

Ab 300 Stück gewähren wir ein Rabatt von 5% und bei einer Abnahme ab 500 Stück einen Rabatt von 10%. Eine Sortenmischung ist bei 

diesen Rabattstaffeln möglich. Diese Preise verstehen sich zuzügl. MwSt. ab Lager Müllheim. 

-Irrtum vorbehalten-           13.02.2024 

Sonderpreisliste Weihnachten 
Artikel:    Stück/Ka: Preis:  Artikelnummer: 
2er - WK 360 Weihnachtsgeschenk 25   2,82 €    1310012 

3er - WK 360 Weihnachtsgeschenk 25   3,47 €    1310013 

 

   

2er - WK 360 Tannenduft  25   2,88 €    1301348 

3er - WK 360 Tannenduft  25   3,52 €    1301349 

 

    

3er - WK 360 Frohe Weihnachten 25   3,47 €    1301297 

 

    

2er - WK 360 Winterzeit  25   2,82 €    1301352 

3er - WK 360 Winterzeit  25   3,47 €    1301353 

 

 

1er F 360 Lichterglanz   50  0,61 €   1301186 

   3er F 360 Lichterglanz   50  1,47 €   1301188 

  

1er TT Lichterglanz   10/100  1,04 €   1301206 

2er WK 360 Lichterglanz  50  2,26 €   1301189 

 

 

3er WK 360 Sternenbaum Bordeaux 25  2,40 €   1301135 

 

2er WK 360 Schneegestöber  25  2,75 €   1301327 

    

2er WK 360 Merry Christmas  25  2,74 €   1301126 

3er WK 360 Merry Christmas  25  3,36 €   1301132 

 

1er TT Weihnachtskugeln  10/100  0,90 €   1301304

 1er TT Merry Christmas   10/100  1,17 €   1301397 

 1er TT Holz Weihnachten  10/100  1,15 €   1301303 


